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Bakgrund
Under mina år på sektionen så har alltid sektionsmöten varit långa. Vi är en sektion
som bryr sig väldigt mycket om frågorna som diskuteras, det är något jag vill fortsätta
värna om. Det är viktigt för den demokratiska modellen men också för att verksamheten
bygger på medlemmarna.

Vi har dock stora brister, vilket i de flesta fallen beror på den långa tid som möte-
na tar. Medlemmar avstår för att gå på möten på grund av att man inte orkar sitta där
och lyssna, men även att deltagarna blir trötta i huvudet av alla diskussioner och så blir
beslut förhastade.

Som min roll i Kårens Fullmäktige så har jag stött på konceptet med Torg. Detta är
ett koncept där man ajournerar mötet under en bestämd tid och öppnar upp för att
medlemmarna närvarande kan diskutera fritt med motionärerna och styrelsen för att
den diskussionen ej skall föreligga i Plenum och man enbart kan hålla det till beslut
(som vanligtvis är praxis).

Det ska gärna ha förberetts lite då man vill ha motionerna och propositionerna utskriv-
na samt försett mötet med någon form av markeringsmöjlighet för att medlemmarna då
kan markera vad de tycker i frågan (bifall, avslag och neutralt). Har ej en enkel majo-
ritet av närvarande markerat intresse av motionen/propositionen så tas den ej upp det
mötet. Det betyder att man endast tar upp de frågorna som mötet har ett intresse av
att hantera. Motionärerna/styrelsen skall då representera sina motioner/propositioner
där man kan ställa frågor och diskutera.

När man då senare återgår till dagordningen så ska diskussionerna hållas minimmalt
och endast utgöra korta slutgiltiga anföranden, för att sedan gå till beslut i frågan. För-
delen med detta är också att man i lugn och ro kan formulera ändringsyrkanden istället
för att behöva stressa under diskussion ifall något nytt kommit upp och vi slipper rörig-
heten av streck i debatten.
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Förslag
Yrkar på:

att Lägga till §5 Torg i Sektionsmötesordning :
Vid flertal motioner/propositioner kan sektionsmötet besluta om inrättande av
torg. Yrkande på torg hanteras som ordningsfråga. Tidpunkt för öppnande och
stängande av torg ska då fastställas. Sektionsmötet har rätt att utse torgfunktio-
närer för att vara MötespresidIT och styrIT behjälpliga i samband med torgför-
handlingar.

Under torgförhandlingar har närvarande sektionsmedlemmar rätt att markera stöd
för bifall, avslag eller neutral på lagda motioner/propositioner eller introducera nya
ändringsyrkanden. Efter torgförhandlingens avslutande fortsätter sammanträdet
enligt ordinarie sammanträdesordning.


